
2020–2021 m. m. Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos 

dalykinių olimpiadų ir konkursų nugalėtojų sąrašas 

 
Eil. 

Nr. 
Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Vieta 

Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 
Mokytojo vardas, 

pavardė 

1. Vidmantė Stilbytė IIA 

Laureatė už siekį 

tobulėti 

eksperimentuojant 

spalvomis 

Piešinių konkursas 

,,Atėjau. Pastebėjau. 

Įprasminau“. 

Jūratė 

Varanavičienė 

I vieta 

Dalyvė 

69-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada, 

 rajono etapas 

respublikinis etapas 

Sigita Vainauskienė 

Kvietimas 

apsilankyti 

muziejuje 

Vandos Kavaliauskienės 

Katinų muziejaus virtuali 

paroda-konkursas 

,,Katinai užvaldo pasaulį“ 

Darius Jonas 

Kazlauskas 

2. 
Gabrielė 

Strodomskytė 
IIIB 

Laureatė už mažo 

miestelio privalumų 

matymą 

Laiškas ,,Rašau merui ...“ Rima Vaičiulienė 

Specialus prizas už 

idėją ir įdėtą darbą 

Idėjų mugė – ES jaunųjų 

mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

II vieta 

Europos sąjungos  jaunųjų 

mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas 

I vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 

chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Padėkos raštas už 

labai gerai atliktas 

užduotis 

Respublikinis 

,,Akademiko Jono 

Janickio chemijos 

konkursas“, II etapas 

II vieta 

53-ioji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada, 

rajono etapas 

Sigita Dacytė 

I vieta 

69-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada, 

rajono etapas 

Raimonda 

Lukoševičienė 

III vieta 

30-ioji Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiada, rajono 

etapas 

Alina Vaitkevičienė 

3. Vasarė Brazaitė IIIB 

Laureatė už 

pasiūlytas puikias 

idėjas 

Laiškas ,,Rašau merui ...“ Ingrida Znutienė 

4. Fausta Bauer IIIC 

Komisijos 

paskatinamasis 

prizas 

Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, respublikinis 

etapas už 2020 metus 

Jūratė 

Varanavičienė 
I vieta 

Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, rajono etapas 

III vieta 

Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, respublikinis 

etapas už 2021metus 



Eil. 

Nr. 
Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Vieta 

Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 
Mokytojo vardas, 

pavardė 

II vieta 

Lietuvos mokinių anglų 

kalbos olimpiada (III 

gimnazijos klasės), rajono 

etapas 

Judita Bernotaitė 

I vieta rajono etape 

ŠMM II laipsnio 

diplomas už labai 

gerą vertimą iš 

anglų kalbos 

53-iasis Lietuvos mokinių 

jaunųjų filologų 

konkursas,  

nacionalinis etapas 

Judita Bernotaitė 

Rima Vaičiulienė 

5. Rugilė Bauer IIIC 

 

 

 

I vieta 

VII vieta 

Lietuvos mokinių anglų 

kalbos olimpiada (III 

gimnazijos klasės), rajono 

etapas 

Respublikinis etapas 

Judita Bernotaitė 

III vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

6. Kasparas Bružas IVA III vieta 

Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

Rima Vaičiulienė 

7. Justinas Vėlavičius IC 

I vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 

chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

III vieta 

69-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada, 

rajono etapas 

Sigita Vainauskienė 

I vieta 

32-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada, 

rajono etapas 

Gitana Vėlavičienė 

I vieta 

Dalyvis 

68-oji Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiada,  

rajono etapas  

respublikinis etapas 

Ilona Ullrich 

I vieta 

Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada,  

rajono etapas 
Svetlana Makarčiuk 

I vieta 

III vieta 

Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso  

rajono etapas 

regiono etapas 

Dalia 

Jokubauskienė 

8. Gabija Vėlavičiūtė IVA 

I vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 
ŠMM diplomas 

Europos sąjungos jaunųjų 

mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas 

Dalyvė 

Akademiko Jono Janickio 

chemijos konkursas,  

I etapas 

I vieta 

53-ioji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada, 

rajono etapas 
Sigita Dacytė 



Eil. 

Nr. 
Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Vieta 

Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 
Mokytojo vardas, 

pavardė 

II vieta 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada,  

rajono etapas 
Rima Vaičiulienė 

I vieta 

Dalyvė 

30-ioji Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiada,  

rajono etapas 

respublikinis etapas 
Alina Vaitkevičienė 

Dalyvė 
Europos egzaminas,  

II etapas 

9. Gabija Butniūtė IA II vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

10. Laurynas Maceikis IIC II vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

11. 
Mindaugas Myungil 

Lee 
IC III vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

12. Vilius Kazalupskis IIA 

III vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

III vieta 

69-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada, 

rajono etapas 
Sigita Vainauskienė 

13. Bernardas Naumovas IIC III vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

14. Jomantas Valiulis IIA 

III vieta 

59-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada, 

rajono etapas 

Vaidilutė 

Šepkauskienė 

I vieta 

53-ioji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada, 

rajono etapas 
Sigita Dacytė 

15. Marcelė Baltutytė IC 

I vieta 

53-ioji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada, 

rajono etapas  
Sigita Dacytė 

I vieta 
Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, rajono etapas 
Jūratė 

Varanavičienė 

16. 
Kamėja 

Dovidauskaitė 
IIA 

I vieta 

53-ioji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada, 

rajono etapas 
Sigita Dacytė 

I vieta 
Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, rajono etapas 
Jūratė 

Varanavičienė 

17. Rūta Guginytė IIIA 

I vieta 

53-ioji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada, 

rajono etapas 
Sigita Dacytė 

I vieta 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada, 

rajono etapas 
Rima Vaičiulienė 

I vieta 

30-ioji Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiada,  

rajono etapas 
Alina Vaitkevičienė 



Eil. 

Nr. 
Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Vieta 

Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 
Mokytojo vardas, 

pavardė 

18. 
Goda Liucija 

Gašpuitytė 
IA II vieta 

53-ioji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada, 

rajono etapas 
Sigita Dacytė 

19. Jokūbas Zaveckis IIIC II vieta 

69-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada, 

rajono etapas 

Raimonda 

Lukoševičienė 

20. Marija Čiučkinaitė IB III vieta 

69-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada, 

rajono etapas 
Vita Pocienė 

21. Emilija Pikytė IA III vieta 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada, 

rajono etapas 
Rima Vaičiulienė 

22. Neda Sirvydaitė IIIC III vieta 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada, 

rajono etapas 

Rima Vaičiulienė 

23. Julius Kinderevičius IVA II vieta 

32-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada, 

rajono etapas 

Gitana Vėlavičienė 

24.  Rimvydas Čivilis IIIA III vieta 

32-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada, 

rajono etapas 

Gitana Vėlavičienė 

25.  Džiugas Čiuta IIA III vieta 

32-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada, 

rajono etapas 

Gitana Vėlavičienė 

26. Ignas Ąžuolas IVA II vieta 

68-oji Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiada, rajono 

etapas 

Viktoras Gradeckas 

27. Ugnė Rimkutė IIIB 

II vieta rajono etape 

ŠMM II laipsnio 

diplomas už labai 

gerą vertimą iš 

anglų kalbos 

53-iasis Lietuvos mokinių 

jaunųjų filologų 

konkursas,  

respublikinis etapas 

Judita Bernotaitė 

Rima Vaičiulienė 

28. Laura Diner IIB III vieta 

28-oji Lietuvos mokinių 

rusų kalbos olimpiados 

rajono etapas 

Tamara Chlystova 

29. Lukas Venckus IIB II vieta 

Lietuvos mokinių anglų 

kalbos konkursas (I 

gimnazijos klasės),  

rajono etapas 

Vita Mėlenienė 

30. Rūta Karvelytė IIIC II vieta 
Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, rajono etapas 

Jūratė 

Varanavičienė 

31. Gerda Mockaitytė IVA III vieta 
Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, rajono etapas 

Jūratė 

Varanavičienė 

32. Arnas Liniauskas IA Pagyrimo raštas 

Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondų kalbų 

kengūros projekto  

lyderių turas 

Judita Bernotaitė 

33. Tomas Čivilis IC II vieta 

Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada, 

rajono etapas 

Svetlana Makarčiuk 



Eil. 

Nr. 
Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Vieta 

Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 
Mokytojo vardas, 

pavardė 

34. Kamilė Montvilė IA III vieta 

Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada, 

rajono etapas 

Svetlana Makarčiuk 

35. Ema Žiaurytė IIIB III vieta 

Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada, 

rajono etapas 

Svetlana Makarčiuk 

36. Lorenas Raicevas IVB II vieta 

Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada, 

rajono etapas 

Svetlana Makarčiuk 

37. Vakarė Jokubauskaitė IVB III vieta 

30-ioji Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiada, rajono 

etapas 

Alina Vaitkevičienė 

38. Kamilė Statkutė IIIB II vieta 

Lietuvos mokinių 

vokiečių kalbos 

olimpiada, rajono etapas 

Žaneta Petokaitienė 

39. Diana Jurgaitytė IVC 
ŠMM padėkos 

raštas 

Lietuvos mokinių rusų 

kalbos ir literatūros 

olimpiada,  

nacionalinis etapas 

Tamara Chlystova 

40. Roman Lenchenko IC I vieta 

Šiaulių apskrities rusų 

kalbos raiškiojo skaitymo 

konkursas 

Tamara Chlystova 

41. Rugilė Suščenovaitė IVB 

Lietuvos 

Respublikos seimo 

padėka už 

kūrybiškumą ir 

sumanumą 

Respublikinis rašinių 

konkursas ,,Laisvės karta 

Jiems sako Ačiū“ 

Dalia 

Jokubauskienė 

42.  
Pramoginio šokio 

kolektyvas ir mamos 
 

Geriausio 2020-ųjų 

metų kolektyvų 

nominacija 

Tarptautinis šokio 

konkursas ,,Pumpurėliai 

2020“ Daiva Liuberskytė-

Šukienė 

43. 
Šiuolaikinio šokio 

kolektyvas 
 II vieta 

Tarptautinis šokio 

konkursas ,,Pumpurėliai 

2020“ 
 


